

**PEDIDO DE COMPRA**

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
03.06.2015	4400000121	DVENTURA	09.06.2015	40000527

Proveedor: 1500010  Empresa Privada LLANTICENTRO ALLAS 504 Teléfono: (504) 2443-2837 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Condiciones de Pago: Pago 30 días  Plazo de la oferta :  Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 26.05.2015
--	--

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
00010			<b>BRAZO AUXILIAR (BRAZO LOCO)</b>			
		1 Unidad		1,369.00	1,369.00	
AREA SOLICITANTE:SECCION TRANSPORTE(DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION RLA)  ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL VEHICULO ASIGNADO A LA AGENCIA LOCAL DE ROATAN-ISLAS DE LA BAHIA, CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS:  REGISTRO 460/PLACA NO. 7589/ MARCA: TOYOTA /AÑO 2002/ TIPO: PICK UP/ MOTOR:2L5203629 SERIE:JTFAD426500066522  CONTACTOS: ABOG. EMILIO QUIRONEZ (ADMINISTRADOR)TEL.2443-10-23 JOSE LOZANO (ENC. SECCION TRANSPORTE) TEL.7240-00-64 INES JIMENEZ (ENC. AGENCIA DEPARTAMENTAL DE ROATAN) TEL.2445-13-24 Y 2445-13-25						
	Precio bruto			1,369.00	1,369.00	
	ISV soportado			15.000 %	205.35	
	Valor neto incl.			1,574.35	1,574.35	
00020			<b>BARRA CENTRAL</b>			
		1 Unidad		2,703.00	2,703.00	
	Precio bruto			2,703.00	2,703.00	
	ISV soportado			15.000 %	405.45	
	Valor neto incl.			3,108.45	3,108.45	

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: 09/06/15

**NUESTRA EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES**  
 www.hondutel.hn

**PEDIDO DE COMPRA**

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
03.06.2015	4400000121	DVENTURA	09.06.2015	40000527

Proveedor: 1500010  Empresa Privada LLANTICENTRO ALLAS 504 Teléfono: (504) 2443-2837 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Condiciones de Pago: Pago 30 días  Plazo de la oferta :  Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 26.05.2015
--	--

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
00030			<b>TERMINAL DE DIRECCION</b>			
	4	Unidad		446.00	1,784.00	
			Precio bruto	446.00	1,784.00	
			ISV soportado	15.000 %	267.60	
			Valor neto incl.	512.90	2,051.60	
00040			<b>BALINERA DE CENTRO</b>			
	1	Unidad		1,035.00	1,035.00	
			Precio bruto	1,035.00	1,035.00	
			ISV soportado	15.000 %	155.25	
			Valor neto incl.	1,190.25	1,190.25	
00050			<b>CRUZ DE CARDAN</b>			
	1	Unidad		335.00	335.00	
			Precio bruto	335.00	335.00	
			ISV soportado	15.000 %	50.25	
			Valor neto incl.	385.25	385.25	
00060			<b>BUJES O HULES DE BARRA TENSORA</b>			
	2	Unidad		152.00	304.00	
			Precio bruto	152.00	304.00	
			ISV soportado	15.000 %	45.60	
			Valor neto incl.	174.80	349.60	
00070			<b>BUJES 1/2 LUNA DE BARRA</b>			
	2	Unidad		68.00	136.00	
			Precio bruto	68.00	136.00	
			ISV soportado	15.000 %	20.40	
			Valor neto incl.	78.20	156.40	
00080			<b>ESFERICA INFERIOR</b>			
	2	Unidad		882.00	1,764.00	
			Precio bruto	882.00	1,764.00	

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura desglosando el 12% impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: 09/06/15

**NUESTRA EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES**

www.hondutel.hn

**PEDIDO DE COMPRA**

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
03.06.2015	4400000121	DVENTURA	09.06.2015	40000527

Proveedor: 1500010  Empresa Privada LLANTICENTRO ALLAS 504 Teléfono: (504) 2443-2837 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Condiciones de Pago: Pago 30 días  Plazo de la oferta :  Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 26.05.2015
--	--

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
	ISV soportado			15.000 ₡	264.60	
	Valor neto incl.			1,014.30	2,028.60	
00090			<b>ESFERICA SUPERIOR</b>			
	2	Unidad		815.00	1,630.00	
	Precio bruto			815.00	1,630.00	
	ISV soportado			15.000 ₡	244.50	
	Valor neto incl.			937.25	1,874.50	
00100			<b>FRICCIONES DELANTERAS</b>			
	1	Unidad		1,365.00	1,365.00	
	Precio bruto			1,365.00	1,365.00	
	ISV soportado			15.000 ₡	204.75	
	Valor neto incl.			1,569.75	1,569.75	
00110			<b>FRICCIONES TRASERAS</b>			
	1	Unidad		1,185.00	1,185.00	
	Precio bruto			1,185.00	1,185.00	
	ISV soportado			15.000 ₡	177.75	
	Valor neto incl.			1,362.75	1,362.75	
00120			<b>AMORTIGUADOR DELANTERO</b>			
	2	Unidad		706.00	1,412.00	
	Precio bruto			706.00	1,412.00	
	ISV soportado			15.000 ₡	211.80	
	Valor neto incl.			811.90	1,623.80	
00130			<b>AMORTIGUADOR TRASERO</b>			
	2	Unidad		685.00	1,370.00	
	Precio bruto			685.00	1,370.00	
	ISV soportado			15.000 ₡	205.50	
	Valor neto incl.			787.75	1,575.50	

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: 09/06/15

**NUESTRA EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES**  
 www.hondutel.hn

